2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 27 февраля 2018 года

                                        № 733
г. Геленджик

О внесении изменения в решение Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик от 22 декабря 2017 года

№706 «Об утверждении Плана приватизации имущества

муниципального образования город-курорт Геленджик

на 2018 год» (в редакции решения Думы муниципального
образования город-курорт Геленджик
от 31 января 2018 года №724)
В целях уточнения Плана приватизации имущества муниципального образования город-курорт Геленджик на 2018 год, руководствуясь статьями 125, 215, 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного
и муниципального имущества» (в редакции Федерального закона от 1 июля 2017 года №155-ФЗ), статьями 16, 35 Федерального закона от 6 октября
2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона  от 29 декабря 2017 года №463-ФЗ), решением Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 26 августа 2014 года №164
«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 29 сентября 2017 года №657), статьями 8, 27, 70, 76, 77 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:
1. Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 22 декабря 2017 года №706 «Об утверждении Плана приватизации имущества муниципального образования город-курорт Геленджик на 2018 год» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 31 января 2018 года №724) следующее изменение:
приложение к решению дополнить пунктом 17 следующего содержания:

	«17
	Доля в уставном капитале Общества с ограниченной ответственностью «Гидроавиасалон» в размере 10% уставного капитала
	-
	аукцион
	II квартал»

2. Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете «Прибой», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик и официальном сайте                       Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы муниципального
образования город-курорт Геленджик

       В.В. Рутковский